
 
 

oznaczenie sprawy 05/08/21 

DOSTAWY OBŁOŻEŃ ZABIEGOWYCH STERYKNYCH 

 
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.09.2021 r. 
 

 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

CENA 

PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3 PAKIET 4 PAKIET 5 PAKIET 6 PAKIET 7 

1 

Konsorcjum: 
CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o. - LIDER 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-267-05-64 LIDER 
NIP 879-016-67-90 

5 320,00 

5 745,60 

18 400,00 

19 872,00 

40 800,00 

44 064,00 

174 499,00 

188 458,92 

19 260,00 

20 800,80 

24 000,00 

25 920,00 

48 042,00 

51 885,36 

2 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

UL. Przasnyska 6B , 01-756 Warszawa 

NIP 542-25-88-828 

  
55 360,00 

59 788,90 

199 020,00 

214 941,60 
 

24 950,00 

26 946,00 

51 408,00 

55 520,64 

3 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05 – 501 Piaseczno 

NIP 123-128-41-33 

 4 025,00 

 4 347,00 

 18 400,00 

 19 872,00 
     

4 

Blakpol Sp. z o.o. 

ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa 

NIP 573-284-88-38 

 
16 675,00 

18 009,00 
     

5 

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

6 387,50 

6 898,50 

17 135,00 

18 505,80 
 

129 502,50 

139 862,70 
   

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA 

PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 

ZAMÓWIENIA (BRUTTO) 

4 518,00 18 382,00 44 064,00 205 065,00 20 898,00 27 125,00 53 058,00 

 

 

 


